
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/154/2016 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Dąbrowa Zielona poboru w formie inkasa podatków rolnego, 

leśnego i od nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenie wysokości wynagrodzenia dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 716), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 617), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku  

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 374) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Dąbrowa Zielona pobór podatku rolnego, leśnego  i od nieruchomości od 

osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych wyznacza się 

następujące osoby: 

1. w sołectwie Borowce – Aleksandra Fuchs 

2. w sołectwie Cielętniki – Hubert Śnioszek 

3. w sołectwie Cudków – Elżbieta Balsam 

4. w sołectwie Dąbek – Adam Szkop 

5. w sołectwie Dąbrowa Zielona – Jerzy Orzeł 

6. w sołectwie Lipie – Zuzanna Chrzuszcz 

7. w sołectwie Nowa Wieś – Grażyna Klec 

8. w sołectwie Olbrachcice – Ewelina Hasikowska 

9. w sołectwie Raczkowice – Jan Jurczyk 

10. w sołectwie Raczkowice Kolonia – Bożena Strojec 

11. w sołectwie Soborzyce – Justyna Włoszczyńska 

12. w sołectwie Święta Anna – Tadeusz Grzegorczyk 

13. w sołectwie Ulesie – Jan Gawlik 

14. w sołectwie Zaleszczyny – Ilona Ludas 

§ 3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie procentowe od sumy zainkasowanych podatków w wysokości 

9%. 
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§ 4. Inkasent zobligowany jest do przyjmowania podatków, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały  

w terminach płatności wynikających z odrębnych ustaw tj. do 15 marca, 15 maja, 15 września i 15 listopada 

danego roku oraz wpłaty zebranego podatku w dniu następnym po upływie terminu płatności. 

§ 5. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w §3 nastąpi do dnia 10 następnego miesiąca po terminie 

płatności raty podatku. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy Dąbrowa Zielona nr IV/17/2015 z dnia 02 marca 2015 r. w sprawie 

zarządzenia na terenie Gminy Dąbrowa Zielona poboru w formie inkasa podatków rolnego, leśnego i od 

nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów oraz Uchwała  

nr VI/26/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały nr IV/17/2015 Rady 

Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 02 marca 2015 roku w sprawie zarządzenia na terenie Gminy Dąbrowa Zielona 

poboru w formie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia 

wysokości wynagrodzenia dla inkasentów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dnia 01 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kucharski 
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